
جریمه همراه با ارفاق؛ قانون جدید فیفا برای تیم‌های بدهکار

پنجره‌های نیمه‌باز سرخابی‌ها!

خواجه‌وند: برانکو هم باید برای توافق مشتاق باشد

کالدرون نمی‌خواهد 
برای پرسپولیس دردسر ایجاد کند

زوج سالخورده‌ای که بعد از ۲۷ سال نگهبانی آواره شدند

یک عمر کار 
بدون هویت و بیمه!

دیروز اخباری از کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال 

در خصوص دو باشگاه بزرگ پایتخت منتشر شد که تا چند 

ساعت به خبر اول اکثر رسانه‌های کشور تبدیل شد و البته 

بین هواداران سرخابی نیز ایجاد نگرانی شدید کرده بود.

خبر رسید پرسپولیسی‌ها که مدعی بودند پرونده برانکو را به

CAS  برده‌اند دیروز با تهدید فیفا مواجه شدند که اگر ظرف 

3 روز نسبت به پرداخت بدهی برانکو و دستیارانش اقدام 

نکنند، با محرومیت احتمالی از 3 پنجره نقل‌وانتقالاتی 

مواجه می‌شوند و این دوگانگی که میان ادعای سرخ‌ها تا 

نامه‌های فیفا وجود دارد نوعی سردرگمی را میان هواداران 

پرسپولیس ایجاد کرد.

برای اطلاع از صحت‌وسقم این خبر و همچنین پرونده‌های 

دیگر سرخ‌ها در فیفا با معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 

تماس گرفتیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مهدی خواجه‌وند 

را در ادامه می‌خوانید.

ابتدا از موضوع نامه تهدیدآمیز فیفا به باشگاه پرسپولیس 

بگویید. مگر باشگاه ادعا نمی‌کرد که این پرونده را به دادگاه 

عالی ورزش برده است؟

ما صرف‌نظر از هر نتیجه‌ای که در پایان بررسی این پرونده صادر 

می‌شود و تنها درجهت مدیریت زمان تصمیم گرفتیم که پرونده 

آقای برانکو را به CAS ببریم و از این طریق پیگیر امور به این شکایت 

شویم. اما دیروز نامه‌ای به دست باشگاه رسید که در آن دادگاه 

عالی ورزش از شکایت پرسپولیس ایراد شکلی گرفته است و ما 

بلافاصله با برطرف کردن این ایراد پاسخ CAS را دادیم و منتظر 

هستیم که ببینیم نتیجه این پاسخ چه خواهد بود.

  

اگر بازهم CAS پاسخ پرسپولیس را نپذیرد و این پرونده را 

غیرقابل بازگشایی بداند تکلیف چه می‌شود؟

ببینید ما باید به‌نوعی این پرونده‌ها را مدیریت می‌کردیم و همین 

اتفاقات باعث می‌شود که باشگاه زمان مورد نیاز را برای حل‌وفصل 

این پرونده‌ها داشته باشد. ضمن اینکه مدیران باشگاه همچنان 

به‌دنبال مصالحه با آقای برانکو هستند و این‌طور نیست که همه 

چیز به رای فیفا و CAS منتهی شود. البته این را هم بگویم که 

برای مصالحه باید طرف مقابل هم نگاهی مثبت داشته باشد و 

برای اینکه باشگاه بتواند مشکل را با آقای برانکو خارج از مراجع 

قضایی حل‌وفصل کند نیاز به اشتیاق ایشان نیز دارد.

ظاهرا سرپرست باشگاه اعلام کرده که باشگاه آمادگی 

پرداخت مطالبات این مربی را دارد.

بله، همین‌طور است و اگر موضوع به پرداخت برسد قطعا مدیریت 

باشگاه در این زمینه اقدامات لازم را انجام می‌دهد. البته این را 

هم درنظر بگیرید که مهیا شدن پول این مربی و آمادگی باشگاه 

برای پرداخت این مبلغ به‌دلیل همین مدیریتی است که ما در 

این پرونده‌ها داشته‌ایم و توانسته‌ایم زمان لازم را برای مهیا شدن 

توان پرداخت ایجاد کنیم.

ظاهرا برای رای ابتدایی کالدرون، تقاضای مشروح حکم 

کرده‌اید. این درحالی است که کالدرون اعلام آمادگی کرده 

با پرسپولیس مصالحه کند. آیا قرار است این پرونده هم در 

زمانی مشابه با برانکو وارد فاز صلح شود؟

من درخصوص پرونده برانکو هم بارها اعلام کرده‌ام که نمی‌توانیم 

چون باب مذاکره و صلح باز است، بحث حقوقی و قانونی پرونده‌ها 

را نادیده بگیریم. درخواست مشروح حکم پروسه حقوقی است که 

توسط بنده و همکارانم باید مدیریت شود. اما ما در امتداد بحث 

حقوقی، موضوع مذاکره را هم در دستور کار داریم و ان‌شاءالله 

که بتوانیم آن را به نتیجه برسانیم.

تا به حال مذاکره با کالدرون نتیجه‌ای هم داشته است؟

خب بحث آقای کالدرون و مذاکرات با ایشان برعهده بنده نیست 

و توسط اعضای محترم هیات‌مدیره پیگیری می‌شود. البته جا 

دارد بنده از حسن نیت آقای کالدرون نهایت تشکر را داشته 

باشم. ایشان نشان داده‌اند که به پرسپولیس علاقه واقعی دارند 

و دوست ندارند که برای این تیم ایجاد دردسر کنند.

موضوع استوکس به کجا رسید؟ شکایت و درخواست غرامت 

به فیفا کرده‌اید؟

هنوز خیر، اما به‌زودی این اتفاق می‌افتد. برای این کار نیاز به تهیه 

یک سری مدارک داشتیم که پرونده را تکمیل کنیم و احتمالا در 

هفته آتی درخصوص این بازیکن و شکایت به فیفا اقدام می‌کنیم.

پرسپولیس امیدوار به تسویه با باشگاه بلژیکی تا دوشنبه

قول پول آنتورپ را به رسن دادند

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار
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 شماره ۳۰۸۶

افاضلی در گفت‌و‌گو با »فرهیختگان«: چرا باید از جیبم برای شکایت به فیفا هزینه می‌کردم؟

همه ادله علیه استقلال بود اما علیه پارس رای دادند!
 قطعا حکم استیناف هم تغییر نمی‌کند                              توقع نداشتم همسرم از من دفاع کند

خواجه‌وند در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: برانکو هم باید برای توافق مشتاق باشد

کالدرون نمی‌خواهد برای پرسپولیس دردسر ایجاد کند

جریمه همراه با ارفاق؛ قانون جدید فیفا برای تیم‌های بدهکار

پنجره‌های نیمه‌باز سرخابی‌ها!

موعد آن خبری که هواداران فوتبال به‌خصوص طرفداران باشگاه‌های 

استقلال و پرسپولیس منتظر آن بودند تقریبا فرا رسید و این خبر منتشر شد که 

فیفا به‌خاطر عدم پرداخت مطالبات این دو باشگاه به طلبکاران خارجی‌شان 

آنها را از سه پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم کرده است. 

نکته قابل توجه اینکه شاید به‌گمان عده‌ای این موضوع فقط درقبال 

سرخابی‌های پایتخت رخ داده و فیفا تنها آنها را جریمه کرده، اما این درحالی 

است که اگر به آرشیو اخبار درهمین سال‌جاری مراجعه کنیم، می‌بینیم که 

درهمین چندماه اخیر جرایم مشابهی از سوی فیفا برای سایر باشگاه‌های 

ایرانی، ازجمله تراکتور، ماشین‌سازی، فولاد و شهرخودرو درنظر گرفته شد، 

بااین‌حال در حکم صادره آمد که تیم‌ها هنوز برای فرار از پنجره بسته فرصت 

دارند بدهی‌شان را بپردازند و برای سرخابی‌ها هم این اتفاق رخ داده است. 

بنابراین حالا به جمع تیم‌های محروم شهرستانی کشورمان، استقلال و 

پرسپولیس هم اضافه شده است، هرچند این مشکل درنهایت با پرداخت 

مطالبات و تسویه‌حساب با طلبکاران خارجی رفع و دوباره پنجره‌های این 

تیم‌ها باز خواهند شد. 

درواقع پای یک قانون جدید در کار است تا طبق آن فیفا همراه با فشاری 

که به تیم‌ها وارد می‌کند، مطالبات خود را پرداخت کنند، این ارفاق را هم 

می‌کند که بلافاصله بعد از پرداخت معوقات، این جریمه کنسل شده و 

پنجره‌ها باز شوند. 

بر این اساس یکی از مدیران ارشد فدراسیون به »فرهیختگان« گفت: 

»استقلال و پرسپولیس محروم نشدند، بلکه بدهی دارند و درصورتی‌که تسویه 

کنند، پنجره‌هایشان باز می‌شود. درواقع این موضوع در رای به‌صراحت 

عنوان شده هرچند قبلا چنین موضوعی وجود نداشت. در این خصوص با 

فیفا مکاتبه کردیم تا این‌گونه با باشگاه‌های بدهکار ایرانی رفتار شود که آنها 

هم این موضوع را پذیرفتند.« 

وی افزود: »در ابتدای سال‌جاری در این خصوص با نمایندگان تیم‌هایی 

که درگیر این مساله بودند، جلساتی را داشتیم و خروجی آن به این موضوع 

منجر شد که فیفا را در این خصوص متقاعد کنیم تا به‌محض پرداخت 

مطالبات پنجره‌ها باز شوند. این موضوع هم باعث می‌شود بدهی‌ها به‌دست 

زمان سپرده نشود و هم روال پرداختی زودتر عملیاتی شود و این یعنی فیفا 

درقبال جریمه تیم‌ها، این مهلت را هم برای از بین بردن جریمه می‌دهد 

که این موضوع خودش به‌نوعی نوعی ارفاق است. با توجه به نامه‌هایی که 

درخصوص این باشگاه‌ها به فدراسیون رسیده، فیفا این اجازه را می‌دهد که 

درصورت تسویه‌حساب، پنجره تیم‌های بدهکار باز شود.« 

آگهی مناقصه عمومی
 شهرداری كرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.

درصد غیرنقدی قراردادرتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ پروژه به ریالشرح عملیاتردیف

1
مرمت و لکه‌گیری مکانیزه آسفالت سطح منطقه نه - تا سقف اعتبار هر شرکت در سال 1399 

مجاز به انعقاد حداکثر دو قرارداد با شهرداری کرج با موضوع مرمت و لکه‌گیری می‌باشد.
%50رتبه پنج راه و ترابری6/000/000/000300/000/000

1- سپرده شركت در مناقصه به یكی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت‌نامه بانكی معادل مبلغ فوق كه به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق 

به حساب 700786948623 بانك شهر.

2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

3- شهرداری كرج در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.

4- مبلغ 500/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانك شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند.

5- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمان‌ها واقع در میدان توحید- بلوار بلال- شهرداری كرج- طبقه هفتم مراجعه نمایند. 

6- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و  متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.

 7- توضیح اینكه به غیر از سپرده شركت در مناقصه كلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانكاران شركت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند.

8- لازم به ذكر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir ، معرفی‌نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه 

آخرین آگهی تغییرات اعضای شركت، کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر یا ارائه مدارک مبتنی بر ثبت‌نام معتبر الزامی می‌باشد.

9- شركت‌كنندگان در مناقصه می‌بایست كلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تكمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاكت مربوطه قرار دهند. 

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

11-پیشنهادات می‌بایست در پاكت‌های مجزا )الف-ب-ج( لاك و  ممهور به مهر شركت شده و  پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج  تا پایان  وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 99/5/7  به 

آدرس كرج- میدان توحید – بلوار بلال- دبیرخانه شهرداری كرج تحویل داده شود.

12-پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 99/5/8 در كمیسیون عالی معاملات شهرداری كرج )دفتر شهردار( راس ساعت 13/30  مطرح و پس از بررسی و كنترل برنده مناقصه اعلام خواهد 

شد. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. * جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418-35892421-026  تماس و یا به سایت   www.karaj.ir  مراجعه نمایید.

 اداره امور قراردادها و پیمان‌ها - شهرداری كرج

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار


